
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З

м. Івано-Франківськ

.,0fr -fO 2017 р. №  KM
Про заходи щодо підготовки 
до акредитації університету

На виконання Законів України «Про освіту», «Про вищу освіту» 

НАКАЗУЮ:

1. Створити робочу групу для координації роботи щодо підготовки до 
акредитації університету у складі:

Запух ляк Р.І. -  голова робочої групи, проректор з науково- 
педагогічної роботи;

Михайлишин Е.И. -  заступник голови робочої групи, проректор з 
науково-педагогічної роботи;

ІІІинкарук Я.І. -  заступник голови робочої групи, проректор з 
науково-педагогічної роботи та соціально-економічного розвитку;

Шарин С.В. -  член робочої групи, проректор з науково-педагогічної 
роботи;

Загороднюк A.B. -  член робочої групи, проректор з наукової роботи;
Кондур О.С. -  член робочої групи, заступник декана Педагогічного 

факультету, секретар науково-методичної ради;
Григорів О.О. -  член робочої групи, головний бухгалтер;
Смішко О.В. -  член робочої групи, начальник відділу кадрів;
Еолубовська Н.В. -  член робочої групи, завідувач планово- 

фінансового відділу.
2. Керівникам структурних підрозділів університету забезпечити 

виконання всіх заходів, що передбачені додатком 1 у встановлені терміни.
3. Відповідальним особам протягом 5-ти днів з дати крайнього 

терміну визначеного додатком 1 подати у навчально-методичний відділ 
копії необхідних документів, положень, звітів тощо про проведені заходи.

4. Деканам факультетів/директорам навчально-наукових інститутів 
подати результати самоаналізу до 31.12.2017 року згідно розділів та 
переліку питань (додаток 1), що стосуються безпосередньої діяльності



факультету/інституту.
5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректорів з науково- 

педагогічної роботи Запухляка Р.І., Г.Й. Михайлишин та С.В. Шарина.

С.В. Шарин

Р.І. Запухляк 

А.В. Загороднюк

Я.І. Шинкарук 

І.Ф. Солонець

О.О. Григорів

Н.В. Голубовська 

.В. Смішко 

К.М.

ПОГОДЖЕНО: 
Проректор з науково- 
педагогічної роботи

Проректор з науково- 
педагогічної роботи

Проректор з наукової роботи

Проректор з науково- 
гіедагогічної роботи та 
соціально-економічного розвитку

Заступник начальника 
навчально-методичного відділу

Головний бухгалтер

Провідний юрисконсульт

Начальник планово-фінансового 
відділу

Начальник відділу кадрів

Яцутдак


